
Katerina N. (kateuk) ID 332409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 17:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,
  děkuji že navštěvujete mé stránky.Nabízím použité dětské oblečení přímo z Anglie.
  Věcičky jsou módní ,kvalitní a zachovalé :o)
  Prodej řídím z UK proto se může občas stát že některé věci nejsou
  zatím v ČR .Balíky do ČR zasílám 1x měsíčně.

  Prodávám i na jiných stánkách .V případě zájmu dvou maminek o jednu
  věc ,přednot má vždy te kdo si zboží objedná na stránkách
  WWW.BEZVABAZAREK.CZ

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné je uvedeno .V případě odlišnéhé ceny platí cena vyšší.
  Příklad: triko pošt.40,- ,bunda - pošt. 58,- Platí cena pošt.58,- .
  Proto je výhodné si do balíčku přikoupit více kusů .
  V případě že si zakoupíte 2 věci se stejným poštovným ,
  např.mikina-poštovné 43,- a druhá mikina -poštovné 43,-
  zaplatíte 1x pošt.43,- + 5,- za druhý balíček.U drobných věci
  poštovné většinou nenavyším ale u větších kousků pak musím poš.
  dost často doplácet protože neodhadnu hmotnost a náladu pracovnice
  pošty :o)
  Děkuji Vám všem za pochopení.
  V případě že je tomu jinak,je cena poštovného vždy uvedena .

  REZERVACE :
  Věcičky rezervuji po dobu 5dnů.V případě že do 5 dnů nedorazí platba na účet ,rezervaci ruším.Jestli potřebujete více času
,můžeme se domluvit ale prosím !!!! v případě že nemáte o věci zájen ,NAPIŠTE MI!!!! Je to mnohem slušnější než si hrát na
mrtvého brouka.To opravdu z celého srdce nesnáším!!!!!! :o(((

  PLATBA :
  z předchozí zkušenosti kdy jsem narazila na neférové zákazníky a nebylo jich zrovna málo,požaduji platbu předem na
účet.Ze stejného důvodu nezasílám balíčky na dobírku.Kdo prodává ...určitě pochopí :o)

  DORUČENÍ:
  Balíčky jsou zasílány doporučeně 2x týdně .O odeslání balíčku Vás budu informovat.V případě že zásilka nedorazí do 4 dnů
od zprávy ,prosím zeptejte se přimo na poště zda Vám tam balíček neleží.Případy se množí :o( Když pošta balíček
nenalezne,NAPIŠTE MI! Uplatníme reklamaci .

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ :
  V případě že najdete na zboží vadu která není uvedena v popisu ,máte právo na vrácení zboží.Po obdržení věci Vám budou
  do 3 dnů vráceny peníze na Váš účet .POŠTOVNÉ ALE NEHRADÍM!

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE :
  Pouze při zakoupení secondhandu. Nevztahuje se na nákup nového zboží.

  NA ZÁVĚR !!!!
  Jestli si budete chtít zakoupit oblečení s konkrétní barvou a odstínem tak Všechny upozorňuji předem že nedokážu dost
dobře popsat odstín barvy a někdy na fotografii vypadá jinak.To však neznamená že si koupíte červené triko a já Vám zašlu
modré :o)
  Můj fot´áček neumí zázraky :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

